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Municipio de Gustavo Diaz Ordaz, Tamaulipas

Estado de Actividades

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asianaciones, Subsidios v Subvenciones, v Pensiones v Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2024

2024

$ 1,700,215.82

=g
“Foyo I

2023

$ 3,343,619.27

1,658,239.00

41,723.00
253.82

$25,413,209.92

2,732,141.00

609,873.39
1,604.88

$87,994,839.65

25,413,209.92

$ 150,000.01

87,994,839.65

$ 26,128.85

150,000.01

$27,263,425.75

26,128.85

$91,364,587.77

$18,291,698.29

$66,738,494.64

9,768,673.54
3,903,345.85
4,619,678.90

$ 1,048,809.11

36,468,023.63
13,236,900.60
17,033,570.41

$ 5,260,499.08

1,048,809.11 4,610,499.08

- 650,000.00
$ 19,219.67 $ -
19,219.67 -
$ - $ -

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2024

Municipio de Gustavo Diaz Ordaz, Tamaulipas

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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2024 2023
$ - $ 2,808,955.81
- 2,808,955.81
$ 1,914,008.95 $18,553,493.85
1,914,008.95 18,553,493.85
$21,273,736.02 $93,361,443.38
$ 5,989,689.73  -$ 1,996,855.61
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